
Krajský úřad Kraje Vysočina
odbor kontroly
ŽiŽkova 57. 587 33 Jih|ava

Stejnopis r., 4

Č. i.: ru.ll 5367ot2o2o Ko

!ng. MichaelVecheta

Ing. Bc. Josef Šenk

He|ena Vaníčková. DiS'

Podklady před|ožil i: David Drahoš - starosta
Bc. Kristýna PerniÓková - Účetní

Předmět přezkoumání:

Předmětem přezkoumání hospodařeníjsou oblasti přezkoumání uvedené v $ 2 odst. ,1 a 2
zákona o přezkoumávání hospodaření. Přezkoumání hospodaření by|o provedeno
výběrovým způsobem s oh|edem na významnost jednotlivých skutečností pod|e předmětu
a obsahu přezkoumání. Při posuzování jednot|ivých právních úkonů se vychází ze znění
právních předpisů p|atných ke dni uskutečnění tohoto úkonu.

ŽiŽkova 57, 587 33 Jih|ava, |Čo: 70}907491
ID datové schránky: ksab3eu, e.mai|: posta@kr-vysocina.cz

Zpráva o vtýsledku přezkoumání hospodaření
obce Věžnice

se síd|em VěŽnice 9' 582 52 VěŽnice u Hav|.Brodu. |Čo: 00268461
za rok2019

Přezkoumání hospodařeni za rok 2019 by|o zahájeno písemným oznámením doručeným
územnímu celku dne 21. října 2019 pod|e s 5 odst' 3 zákona Ó.420l2004sb.,
o přezkoumávání hospodaření územních samosprávných ce|ků a dobrovo|ných svazkŮ obcí
(dá|e jen zákon o přezkoumávání hospodaření). Přezkoumání by|o provedeno dne
5. listopadu 2019 jako dí|čí přezkoumání a dne 8. ěervna 2020 jako konečné přezkoumání
na zák|adě Žádosti obce v sou|adu s $ 4 zákona o přezkoumávání hospodaření. Posledním
kontro|ním úkonem, který předcháze| zpracování této zprávy o výs|edku přezkoumání
hospodaření' by|o podání předběŽné informace o kontrolních zjištěních dne 8. června 2020.

Místo provedení přezkoumání: obec VěŽnice
VěŽnice 9
582 52 VěŽnice u Hav|.Brodu

Přezkoumání vykonali:
- kontro|or pověřený řizenim přezkoumání:
pověření číslo 201 95084321 _1 1

- kontrolor:
pověřen í čís|o 201 950417 23 _1 4

- kontrolor:
pověření čís|o 201 95041723_9



A .  VÝs l edek  p ř e zkoumání

Při přezkoumání hospodaření obce VěŽnice byly zjištěny následující chyby a nedostatky:

Předmět: Zákon č. 420|2004 Sb. s 2 odst. 2 písm. g) zřizování věcných břemen k majetku
územního ce|ku

Právní předpis: ČÚs e. 7o1 - 710 (s 36 odst. 1zákona o účetnictví)

ČÚs e' 701 bod 4.2. - Územní ce|ek nevytvoři| ana|ýické účty, příp. nezajisti| jiné č|enění
syntetických účtů v sou|adu s ČÚs zot.
Fři kontrole před|oŽené sm|ouvy o věcném břemeni by|o zjištěno, Že obec neproved|a
ana|ytické členění pozemků zalíženého věcným břemenem a neproved|a oddě|ené
sledování v evidenci pozemků.

Předr.nět: Zákon č,. 42al2004 Sb. s 2 odst. 2 písm. h) účetnictví vedené Územním ce|kem

Právní předpis: Zákon č. 563/199'1 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů

$ 29 odst' 1 - Územní ce|ek inventarizací neověři|, zda skutečný stav odpovídá stavu
v Účetnictví'
Kontro|ou inventurního soupisu k účtu 031 - Pozemky by|o zjištěno, Že před|oŽena evidence
pozemků nesouh|así na výpis z katastru nemovitostí. Jedná se napřík|ad o pozemky
v k.Ú. Horní VěŽnice p.c. 121511v evidenci výměra 7.068 m2 v katastru nemovitostí výměra
7.183 m2, p.č. 121517 v evidenci výměra 1'673 m2 v katastru nemovitostí výměra 1.683 m2,
p.č. 49|1 v evidenci výměra B92 m2 v katastru nemovitostí výměra 546 m2' Dá|e pak
pozemky p.Ó. 244133, 244135 a 244137 v k.Ú. Horní VěŽnice nejsou vedeny v evidenci
pozemků.

Právní předpis: Vyh|áška č,. 41012009 Sb., kterou se provádějí některá ustanovení zákona
č.563/1991 sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů, pro některé vybrané účetní
jednotky, ve znění pozdějších předpisů

$ 14 odst. B - Územní ce|ek nedodrŽe| obsahové vymezení po|oŽky rozvahy ''Nedokončený

d|ouhodobý hmotný majetek.'.
Kontro|ou došlých faktur by|o zjištěno, Že dvě faktury za zaměření stavby vodovodu
a kana|izace v ce|kové výši 50.820,- Kč by|y chybně zaÚčtovány na účet 5,18 - ostatní
s|uŽby. Správně mě|y být zaÚčtovány na účet 042 - Nedokončený d|ouhodobý hmotný
majetek.

B .  P l nění  opa t ř ení  p ř i i a tÝch  k  náp ravě  chvb  a  nedos ta t ků

Při přezkoumání hospodaření územního celku za předchozí roky zjištěny následující
chyby a nedostatky:

Při kontrole sm|uv o poskytnutí dotace by|o zjištěno,
finanční dotace na částku vyšŠí jak 50 000,-- Kč
v zákonném termínu 30 dnů od uzavření sm|ouvy'
nenapraveno

Že ani jedna sm|ouva o poskytnutí
není zveřejněna na úřední desce



Při kontro|e smluv o dí|o bylo zj ištěno, Že Sm|ouva o dí|o ze dne 27.4.2018 na rea|izaci
akce: .'Zasíťování pozemků VěŽnice, k.ú'Horní VěŽnice', na částku 2 295 ,|37,90 Kč bez DPH
byla na profi|u zadavate|e zveřejněna 30' 5. 2018, čímŽ neby|a dodrŽena zákonná |hůta,|Sti dnů. Dodatek č. 1 k této sm|ouvě ze dne 27' 6.2018 neby| zveřejněn na profi|u
zadavateIe vůbec.
napraveD9

Kontro|ou sestavy i.ozpouštění dotací z majetkového modu|u by|o zjištěno' Že celkový stav
účtu 403 v majetkovém modu|u nesouhlasí na stav účtu v Účetnictví. Dá|e neby|y do|oŽeny
výše opravných poloŽek k účtům 31 '1 a 315. Na Účtu 042 - nedokončený d|ouhodobý majetek
je zaúětována faktura ve výši 24 276,55 Kč jako doúčtování cenového rozdí|u vztahujícímu
se k akci Vodojem }\"t zařazenérn rjo majetku jiŽ 30. 11. 2017, kterájiŽ nemŮŽe být přiřazena
k hodnotě investice"
0spldvetle

Při dí|čím přezkour.náníza rok 2019 hyly z,lištěny následující chyby a nedostatky;

Předmět: Zákon č,. 42al2004 Sb. s 2 odst. '1 písm. a) p|nění příjmů a výdajů rozpočtu včetně
peněŽních operací, týkajících se rozpočtových prostředků

Právní předpis: Zákon C,2312017 Sb., o pravid|ech rozpočtové odpovědnosti

$ 5 odst. 3 - s návrhem rozpočtu neby|a zveřejněna informace o schváleném rozpočtu
obec VěŽnice před|oŽi|a návrh rozpočtu na rok 2019' Spo|u s návrhem rozpočtu na rok 20,|9
nebyla zveřejněna informace o schvá|eném rozpočtu za rok 2018 a očekávaném nebo
skutečném p|nění rozpočtu za rok 2018'
nenaplaveQ_e,

Předmět: Zákon Ó.42al2004 Sb. s 2 odst. 2 písm. h) Účetnictvívedené územním ce|kem

Právní předpis: Zákon č. 563/1991 Sb.' o Účetnictví, ve znění pozdějších předpisů

$ 2 - Územníce|ek neúitoval o předmětu účetnictví.
obec VěŽnice uzavře|a ve dnech 18. 4' 2019 aŽ 25' 7 ' 2019 čtyři kupní sm|ouvy na prodej
pozernků. Právní Účinky vk|adu do katastru nemovitostí by|y ke dni 29. 4.2019, 1.7.2a19
a 26. 7. 2a19' v den provedení kontro|y neby|o na účtu 031 - Pozemky o těchto převodech
účtováno, ani evidence pozemků neby|a o tyto pozemky dop|něna' Zároveň neby|o o tomto
prodeji ÚČtováno ani na přís|ušném nák|adovém Účtu 554 - Prodané pozemky.
nercpraveno.

$ 33a odst. '1 - Účetni záznam územního celku neby| prŮkazný'
Kontrolou před|oŽeného předpisu mezd dále za měsíc září 2019 a výkazu Rozvaha ke dni
30. 9. 2019 by| zj ištěn rozdí| u účtů 331 - Zaměstnanci ve výŠi B07 Kč, u účtu 336 - Sociá|ní
zabezpečeníve výši 2 52a Kč, u účtu 337 - Zdravotní pojištěníve výši 1 B90 Kč a u účtu 342
- ostatní daně, pop|atky a jiná obdobná peněžitá p|nění ve výši 829 Kč'
Dáie by| zjiŠtěn rozdíl ve výkazu Rozvaha u účtu 311 - odběrate|é a před|oŽené evidence
pohledávek ve výši 1 590 46 l<c.
nenBplaveno.

$ 4 odst. 8 - Územníce|ek nedodržova| stanovené postupy přivedení účetnictví.
Kontro|ou předloŽené faktury č'2019004 vystavené dne 25. 1' 2019 na nákup nafukovacího
hradu ve výši 112 530 Kč včetně DPH by|o zjištěno, Že obec tento nákup d|ouhodobého
hmotného majetku chybně zaúčtova|a na účet 02B - Drobný d|ouhodobý hmotný majetek.



Mě|o být účtováno na účtu 022 - Samostatné hmotné movité věci a soubory hmotný movitých
věcí.
napraveno

C .  Závě r

l. Př. přezkoumání hospodaření obce Věžnice za rok2019

by l y  z j iš t ěny  chyby  a  nedos ta t ky
uvedené v uqtanovení$ 10 qdst. 3 písm. c) zákona o'přezkoumávání.hospo{aření. a to:

Nedostatky spočívající v nesprávnosti nebo neprůkaznosti vedení účetnictví
- ÚčetnÍ záznam územního celku nebyl prŮkazný. (neprůkazné)
- Územní cetek neúčtova| o předmětu účetnictví' (neprůkazné) : . . . '
- Územní celek inventaizacÍ neověřil, zda skutečný stav odpovÍdá stavu v účetnictví.

(neprůkazné)
- ÚzemnÍ celek nedodrŽetobsahové vymezení poloŽky rozvahy |,Nedokončený

dtouhodobý hmotný majetek,,. (nesprávné)

by l y  z j iš t ěny  chyby  a  nedos ta t ky
spočívaijolrr-neodstranění chvb a nedostatků ziištěnÝch při přezkoumání hospodaření
za předcházeiící rokv - viz část B této zprávv.

by Iy  z j iš t ěny  chyby  a  nedos ta t ky ,
které nemaií závažnost nedostatků uvedenÝch v $ 10 odst' 3 písm. c) zákona
o přezkoumávání hospodaření, a to:

- s návrhem rozpočtu nebyla zveřejněna informace o schváleném rozpočtu
- ÚzemnÍ celek nevytvoilanalýické účty, příp. nezajistiljiné členěnÍ syntetických účtů

v souladu s ČÚs lot '

ll. Rizika, která Ize dovodit ze zjištěných chyb a nedostatků a která mohou mít
negativní dopad na hospodaření územního celku v budoucnu:

Při přezkoumání hospodaření za rok 2019 nebyla zjištěna rizika vyp|ývající z chyb
uvedených včásti C. |. této zprávy, která by mohla mít negativní dopad na hospodaření
územního celku v budoucnosti.

I||. Poměrové ukazatele zjištěné při přezkoumání hospodaření:

Poměrový ukazate| Hódnota ukazatele

Podí| pohledávek na rozpočtu

Podí| závazků na rozpočtu

Podí|zastaveného majetku na ce|kovém majetku

Podí| cizích zdrojů k ce|kovým aktivům

Ukazatel likvidity

Komentář: Stav d|ouhodobých závazkŮ ke dni 31 ' 12. 2019 je 14 155 704,39 Kč.



Fiskátní pravidIo (podí| d|uhu k průměru příjmů za pos|ední 4 roky) 141,59 o/o

D|uh překročil 60 % prŮměru příjmů za pos|ední 4 rozpočtové roky podle práVního předpisu
upravujícího rozpočtovou odpovědnost. Při ověření by|o zjištěno' Že poměr d|uhu k průměru
příjmů za pos|ední4 rozpočtové roky činí 14í'59 % a hranice 60 % by|a překročena o částku
8.157.005,05 Kc.
Částka představující 5 % zrozdí|u mezi výší d|uhu a 60 o/o průměru příjmů za pos|ední
4 rozpočtové roky činí 407.850,25 Kč, obec je povinna V roce 2020 o tuto částku sníŽit svůj
d luh.

VěŽnice 8' června 2020 :

Za Krajský Úřad Kraje Vysočina

Ing.  MichaelVecheta

kontroIor pověřený řízením přezkoumání kontroIora pověřeného řízením přezkoumání

lng. Bc' Josef Šenk

kontrolor

He|ena Vaníčková, DiS. Přítomna pouze na dí|čím přezkoumání

Poučení

Územní celek má na zák|adě $ 7 písm' c) zákona o přezkoumávání hospodaření právo
doručit kontro|orovi pověřenému řízením přezkoumání písemné stanovisko k návrhu zprávy
o výs|edku přezkoumání hospodaření obsahující námitky ke kontro|ním zjištěním
a poŽadovat jeho při|oŽení ke zprávě ovýs|edku přezkoumání hospodaření, a to do ,t5 dnů
ode dne předání návrhu této zprávy.

Územní ce|ek je ve smys|u ustanovení $ 
,13 odst. 1 písm. b) zákona o přezkoumávání

hospodaření povinen přijmout opatření k nápravě chyb a nedostatků uvedených v této
zprávě o výsledku přezkoumání hospodaření a podat o tom písemnou informaci
přezkoumávajícímu orgánu tj. Krajskému úřadu Kraje Vysočina, a to nejpozději do 15 dnů
po projednání této zprávy spo|u se závěrečným úctem v orgánech územního ce|ku

Územní ce|ek je dá|e ve smys|u ustanovení $ 13 odst' 2 zákona o přezkoumávání
hospodaření povinen v informacích pod|e ustanovení $ 13 odst. 1 písm. b) téhoŽ zákona
uvést lhůtu, ve které podá přís|ušnému přezkoumávajícímu orgánu písemnou zprávu
o p|nění přijatých opatření a v této |hůtě přís|ušnému přezkoumávajícímu orgánu uvedenou
zprávu zasIat.

Za nepřijetí opatření k nápravě chyb a nedostatků uvedených ve zprávě o výsledku
přezkoumání hospodaření, za nepodání písemné informace o přijetí opatření a za neuvedení
|hůty, ve které podá přís|ušnému přezkoumávajícímu orgánu písemnou zprávu o p|nění

KRAJSKÝ ÚŘno
KRAJE VYsoČtNA

" Odbor kontrolv
ZiŽkova 57, s87 33 -i ihlava

. l  6 .



přijatých opatření |ze u|oŽit územnímu celku d|e ustanovení s 
,14 odst. 2 zákona

o přezkoumávání hospodaření pokutu do výše 50 000 Kč.

Tento návrh zprávy o výs|edku přezkoumání hospodaření je současně zprávou o výs|edku
přezkoumání hospodaření, přičemŽ konečným zněním se stává okamŽikem marného
uplynutí |hůty stanovené v $ 6 odst. 1 písm. d) zákona o přezkoumávání hospodaření,
k podání písemného stanoviska kontro|orovi pověřenému řizením přezkoumání nebo
okamŽikem vzdání se práva podat písemné stanovisko územního ce|ku.

Zpráva o výs|edku přezkoumání hospodaření by|a v sou|adu s ustanovením $ 11 zákona
o přezkoumávání hospodaření projednána a jeden výtisk včetně pří|ohy převza| starosta
obce VěŽnice s tím, Že se vzdává práva podat písemné stanovisko územního ce|ku d|e $ 7
písm. c) zákona o přezkoumávání hospodaření dne B' Óervna 2020'

Tato zpráva o výs|edku přezkoumání hospodaření obsahuje výsledky přezkoumání a pří|ohu
Písemnosti vyuŽité pří přezkoumání obsahující 3 strany.

David DrahoŠ

oBE,C vĚŽt. l tcg
58z 52 VěŽnice 9
IČo: 002 68 4Ó1

DIČ:CZ002ó846l

Rozdělovník:

Stejnopis Počet v1ýtlsků Předáno PřevzaI

1 1x obec VěŽnice David Drahoš

2 'tx Krajský úřad Kraje Vysočina odbor kontroly



PRILOHA

Písemnos t i  v vuž i té  p ř i  p ř e zkoumání

Při dílčím přezkoumání hospodaření obce Věžnice by|y využity nás|edující písemnosti:

Střednědobý výh|ed rozpočtu - Střednědobý výh|ed rozpočtu - (Rozpočtový výh|ed) na roky
2017 aŽ 2022, schvá|en zastupitelstvem obce dne 29, 11. 2016, schvá|ený rozpočtový
výh|ed zveřejněn dne 30. 11.2016 - dosud, na internetových stránkách obce včetně
oznámení na úřední desce obce, kde je zveřejněn a kde je moŽno nah|édnout
do |ist inné podoby
lilávrh rozpočtu - na rok 2019 zveřejněn na úřední desce a internetových stránkách obce
od 30. 11. 2018 do 1 7 . 12. 2018
Schvá|ený rozpočet - na rok 2019 schvá|en zastupite|stvem obce dne 17' 12' 2018,
zveřejněn dne 18. 12.2018 - dosud, na internetových stránkách včetně oznámení na úřední
desce obce, kde je zveřejněn a kde je moŽno nahlédnout do |istinné podoby
Stanovení závazných ukazatelů zřízeným organizacím - pro příspěvkovou organizaci
,,Zák|adní škola a Mateřská ško|a VěŽnice.. sděleny zastupite|stvem obce dne 17. 12' 2018
Rozpočtová opatření - schválena zastupite|stvem obce:
č.112019 dne 28.3 '2019,  zveře jněno dne 29.  3.2019 -  dosud,
Ó' 412019 dne 5' 9. 2019, zveřejněno dne 7,9.2019 - dosud,
zveřejněno na internetových stránkách obce na úřední desce obce zveřejněno oznámení,
kde je zveřejněno a kde je moŽno nahlédnout do listinné podoby
Závěreiný Účet - návrh za rok 2018 včetně zprávy o výs|edku přezkoumání hospodaření
zveřejněn na úřední desce a internetových stránkách obce od 22' 5.2019 do 12' 6' 2019,
schvá|en zastupite|stvem obce dne 12' 6. 2019 s výrokem - s výhradou. Schvá|ený
závěrečný Účet zveřejněn dne 12. 6. 2019 - dosud, na internetových stránkách včetně
oznámení na úřední desce obce, kde je zveřejněn a kde je moŽno nah|édnout
do |ist inné podoby
Výkaz pro hodnocení p|něnírozpočtu - sestaven a před|oŽen ke dni 30.9.2o19
Výkaz zisku a ztráty - sestaven a před|oŽen ke dni 30. 9. 2019
Rozvaha - sestavena a před|oŽena ke dni 30. 9. 20,19
Pří|oha rozvahy - sestavena a před|oŽena ke dni 30. 9. 2019
H|avní kniha - sestavena a před|oŽena ke dni 30. 9. 20'19
Kniha doš|ých faktur  -  p řed|oŽena ke dni  30.9.2019 h|avní činností -
- č. R178); hospodářská činnost - (faktury č,. F02 - č. F06B)
Kniha odes|aných faktur - před|oŽena ke dni 30. 9. 2019 hlavní činnost -
- č" 1901013); hospodářská činnost (faktury č. 1903001 - č. 1903141)
Faktura - faktura č,.2019004 vystavena dne 25. 1.2019 firmou REATEK CZ, s.r.o' Praha
ve výši 112 530 Kč včetně DPH, nákup nafukovacího hradu, uhrazena ve formě zá|ohy
bezhotovostním převodem z účtu České spořite|ny, a. s. dne 28. 12' 2018, bankovní výpis
c.012 a dop|atek faktury dne B. 2.2019 bankovnívýpis č. 002
Bankovní výpisy - před|oŽeny výpisy běŽných účtů, úvěrových účtů a účt-u hospodářské
činnosti ke dni 30. 9. 2019 (tř i  výpisy CS, a.s', dva výpisy csoB, a.s. a výpis CNB)
Účetní dok|ady - před|oŽeny dok|ady k bankovnímu výpisu č' 009 za měsíc září 2019
Pok|adní kniha - před|oŽeny knihy h|avní činnosti a hospodářské čÍnnosti
ke dni  30.  9.  2019
Pok|adní dok|ady - před|oŽeny doklady za měsíc září 2019 - příjmová řada - dok|ady
č. 19HP0171 -  č, .19HP0186; výdajová řada -  dok|ady č'  19HV0141 -  c .19HV0'156
Evidence pop|atků - před|oŽena evidence ke dni 30.9.2019, vedena evidence pop|atků
za odpad a poplatků ze psů
Evidence majetku - před|oŽeny přírůstky a úbytky majetku ke dni 30. 9. 2019
Mzdová agenda - před|oŽena rekapitu|ace mezd za měsíc září 2019
odměňování Ó|enů zastupite|stva - p|atné pro rok 2019 schváleno zastupite|stvem obce
dne 5' 11' 2018 a odměna uvo|něného starosty s p|atností od ,|. 1 .2019

(faktury č' R004

(faktury '1901001



Výkaz zisku a ztráty zřízených příspěvkových organizací - sestavený ke dni 3,1 . 12' 2018
příspěvkové organizace Zák|adní ško|a a Mateřská ško|a VěŽnice
Sm|ouvyo převodu majetku (prodej) - kupnísm|ouva uzavřena dne 18. 4.2019, prodej části
pozemku parc. č. 159114, schvá|ena zastupite|stvem obce dne 17' 4.2019, právní účinky
vkladu do katastru nemovitostídne 26. 7.2019
kupní sm|ouva uzavřena dne 26.4.2019, prodej části pozemku parc. č. 129211 , schvá|ena
zastupitelstvem obce dne 17. 4' 2019, právní účinky vk|adu do katastru nemovitostí
dne 29.  4.2019
kupní smlouva uzavřena dne 29' 4' 2019, prodej pozemku parc. č. 17117 , schválena
zastupite|stvem obce dne 17, 4. 2019, právní účinky vk|adu do katastru nemovitostí
dne  1 .7 .2019
kupní sm|ouva uzavřena dne 25.7.2019, prodej části pozemku parc. Ó, 17112, schvá|ena
zastupite|stvem obce dne 24' 7. 2a19, právní účinky vk|adu do katastru nemovitostí
dne 26.  7.2019
Zveřeiněné záměry o nak|ádání s majetkem - záměr prodeje části pozemku parc. Ó. 129211
zl,eřejněn na úřeclnídesce od 14. 11' 2017 do 30. 11.2017
záměr prodeje části pozemku parc. č,. 159114 zveřejněn na Úřední desce od 14. 11.2a17
do  30 .  11 .2017
zámér prodeje části pozemku parc. č' 17117 zveřejněn na úřední desce od 14. 11' 2a17
do  30 .  11 .2417
záměr prodeje části pozemku parc. č,. 17112 zveřejněn na úřední desce od 30. 11.2017
do  14 .  12 .2017
Dohoda o provedení práce - uzavřena dne ,1 . 1. 2019 schvá|ena zastupite|stvem obce
dne ,17' 12.2018 (práce souvisejícís údrŽbou a obs|uhou vodojemu)
Vnitřní předpis a směrnice - Směrnice ..oběh účetních dok|adů obce VěŽnice.' schvá|ena
zastupitelstvem obce dne 17. 12. 2018
lnformace o přijatých opatřeních (zák' 42012004 sb., 32012001 Sb., apod.) - přijata
zastupite|stvem obce dne 12. 6. 2019 doručena na Krajský úřad Kraje Vysočina
dne  18 .6 .2019
Záp i sy  z  j ednání  zas tup i t e | s t vavčetněusnesení  -  j ednánízedne5 '  11 .2018 ,  13 . , t1 .2018 ,
17 .  12 .2018 ,23 .  1 . 2019 ,28 .3 .2019 ,17 .4 .2019 ,  16 .  5 . 2019 ,  12 .6 .2019 ,24 .7 .2019
a  5 "  9 .  2019
Účetni závěrky - Účetni závěrka obce VěŽnice za rok 2018 schválena zastupite|stvem obce
dne  12 .6 .2019

Při datším dílčím přezkoumání hospodaření by|y využity následující písemnosti:

Střednědobý výh|ed rozpočtu - návrh na roky 2O2O aŽ 2025, zveřejněn na úřední desce
a internetových stránkách obce od 3. ,12' 2019 do 19' 12' 2019, schvá|en zastupite|stvem
obce dne 19' 12.2019, schvá|ený střednědobý rnýh|ed rozpočtu zveřejněn dne21' 12.2019
na internetových stránkách obce včetně oznámení na úřední desce obce, kde je zveřejněn
a kde je moŽno nah|édnout do |ist inné podoby
Rozpočtová opatření - rok 2019
schvá|ena zastupite|stvem obce:
č. 5 dne 24. 10, 2019, zveřqněno od 25. 10. 2019 na internetových stránkách
č" 6 dne 19. 12. 2019, zveřqněno od 20. 12. 2019 na internetových stránkách
na úřední desce obce zveřejněno oznámení, kde jsou zveřejněna a kde je moŽno nah|édnout
do l ist inné podoby
Výkaz pro hodnoceníp|něnírozpočtu - sestaven a před|oŽen ke dni 31.12.2019
Výkaz zisku a ztráty - sestaven a před|oŽen ke dni 31.12,2019
Rozvaha - sestavena a před|oŽena ke dni 31.12.2019
Příloha rozvahy - sestavena a před|oŽena ke dni 31" 12.2019
H|avní kniha - sestavena a před|oŽena ke dni 31' 12. 2019
Knihy doš|ých faktur - před|oŽeny ke dni 31.12.20,19 h|avní činnost - (faktury č' ,19R004 -
č' 19R246), hospodářská činnost - (faktury č. 19F002 - č. 19F106)



Kniha odes|aných faktur - před|oŽena ke dni 31.12.2019 h|avníčinnost - (faktury 1901001 -
č. .1901032)' hospodářská ěinnost (faktury č. 1903001 - č. 1903345)
Faktura:
- č. 20190211, dodavate| GEODET - Mete|ka s.r.o., lČo 26934051, vystavena dne
3. 12. 2019 na zaměření skutečného provedení stavby (vodovod) ve výši 25.410,- Kč vcetně
DPH, uhrazena dne 11.12.2019,  bankovnívýpis  č. 49,  ČsoB, a.s .
- č. 20190213, dodavatel GEODET - Metelka s.r.o., |Čo 2693405,1, vystavena dne
3. 12. 2019 na zaměření skutečného provedení stavby (kana|izace) ve výši 25.410,- Kč
včetně DPH, uhrazena dne 11.12.2019,  bankovnívýpis  č.49,  ČsoB, a 's .
- č' FV,|91oo140, dodavate| |ng. Leoš Pohanka, |Čo 45653054, vystavena dne 12. 11.2019
za Vypracování studie a projektové dokumentace pro územní rozhodnutí ''Přístavba objektu
ku|turního domu č'p.45' ' ve výši 48 400 Kc včetně DPH' uhrazena dne 19. 11. 2019,
bankovnívýpis č' 46, ČSoB, a.s.
Bankovnívýpisy-- před|oŽeny ke dni 31.12.2019 (Česká spořite|na, a.s., ČNB, ČSoB, a's. -
h|avní činnost, ČSoB, a.s. - hospodářská činnost, dvakrát Česká spořite|na, a.s. - úvěrový
účet)
Pok|adní knihy - před|oŽeny knihy h|avní činnosti a hospodářské cinnosti ke dni 31. 12. 2019
Pok|adní dok|ady:
- před|oŽeny dok|ady za měsíc říjen aŽ prosinec 2019 ' hospodářská činnost (dok|ad
č" 1 9EP01 54 aŽ 19EP0217)
- předloŽeny dok|ady za měsíc |istopad aŽ prosinec 2019 - h|avní činnost (příjmová řada -
doklady č. 19HP0211 - č. 19HP0243,výdajová řada - dok|ady č. 19HV0176 - č. 19HV020B)
Evidence pop|atků - předloŽena ke dni 31. 12.2019 (komuná|ní odpad, psi)
|nventurnísoupisy majetku azávazkŮ - sestaveny ke dni 31' 12' 2019, P|án inventurze dne
19. 12. 2019, Prezenční |istina účastníků ško|ení k zajištění inventarizace a způsobu jejího
provádění ze dne 28. 12.2019, |nventarizační zpráva ze dne 25. 1' 2020
Mzdová agenda - před|oŽen přehled mezd za měsíc prosinec 2019
Sm|ouvy o dí|o:
- ze dne 14. 11.2019, zhotovitel cHEMcoMEX, a.s., |Čo 25076451 na real'izaci akce ,,Nor47
zdroj vody VěŽnice - hydrogeo|ogický průzkum'' na částku 896.300,- Kč bez DPH, zveřejněno
na profi lu zadavatele dne 5. 11. 2019
- ze dne 2. 10.2019, zhotovite| S|LSTAP-si|niční stavení práce, s.r.o., |Čo 25334611
na rea|izaci akce ''oprava místních komunikací v obci VěŽnice', na částku 321.953,55 Kč
vč. DPH, faktura č. 200100043 vystavena dne 16. 10. 2019 na částku 321.953,55 Kč
vč. DPH faktura uhrazena dne 24. 10, 2019, bankovní výpis č. 010, Česká spořite|na, a.s.
Sm|ouva o zř izení věcného břemene - s|uŽebnosti č' |E-12-2006715NB|1 ze dne 29' 10.
2019, pozemky p. c. 1018113 a p.č. 99411, k'ú. Do|ní VěŽnice
s právními Účinky ke dni 13' 11. 2019, sm|ouva schvá|ena zastupitelstvem obce na jednání
dne24 .10 .2019
Sm|ouvy a da|ší materiá|y k přijatým účelovým dotacím - Kraj Vysočina a obec VěŽnice
neinvestiční dotace z Fondu Vysočiny PoW ''oprava místních komunikací v obci VěŽnice''
Fvo2714'0244 ve výši 127.000'- Kč ze dne 8.7' 2019, Žádost ze dne 8. 5. 2019' závěrečná
zpráva ze dne 13' 1'2020
Dokumentace k veřejným zakázkám - Veřejná zakázka ma|ého rozsahu stavební ''Nový zdroj
vody VěŽnice - hydrogeo|ogický průzkum'', výzva ze dne 6. 9' 2019, protoko| o otevírání,
hodnocení a posouzení nabídek ze dne 24. 9' 2019, oznámení o výběru nejvhodnější
nabídky ze dne 30. 9. 2019, schvá|eno zastupite|stvem obce na jednání dne 26. 9. 2019
Zápisy z jednání zastupitelstva včetně usnesení - před|oŽeny ze dne 26. 9. 2019,
24.  10.2019.  19.  12.2019
Výsledky kontrol zřízených organizací - Zápis z veřejnosprávní kontro|y u příspěvkové
organizace ,,Zák|adní ško|a a Mateřská škola VěŽnice'' za období od 1, 1' 2018
do 30.  6.2019 ze dne 26.11.2019

t_


